
dátum 2021

.

Por. 
čís. Št. č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 30 FUČO Emil SVK m 1989 Ľubotice A 1 00:42:15
2 114 GALAJDA Marek SVK m 1990 Guláš klub Snina A 2 00:47:40
3 37 ČUPKA Martin SVK m 1989 martincupka.sk L.Mikuláš A 3 00:50:25
4 106 GAJDOŠ Jozef SVK m 1982 Vranov nad Topľou A 4 00:50:47
5 97 BARNA Michal SVK m 1985 Domašská 10 na Eve A 5 00:51:04
6 21 POLLÁK Ján SVK m 1982 Michalovce A 6 00:51:17
7 121 BAK Maroš SVK m 1988 BAKI Team Vranov A 7 00:54:28
8 39 IVANOV Juraj SVK m 1983 MARAS team A 8 00:54:30
9 72 KACHMAN Martin SVK m 1982 Čierne nad Topľou A 9 00:56:25
10 16 STAHOVEC Jozef SVK m 1987 Marelli Hrabkov A 10 00:57:42
11 120 KAPKO Tadeáš SVK m 1996 Hankovce A 11 00:59:55
12 44 ONUŠKA Lukáš SVK m 1991 AC Michalovce A 12 01:00:05
13 13 ŽOFČIN Jakub SVK m 2001 Košice A 13 01:00:29
14 122 FAZEKAŠ Martin SVK m 1982 Ľadoborci Vranov A 14 01:01:50
15 29 GABRI Lóránt SVK m 1988 MBK Veľké Kapušany A 15 01:03:51
16 66 HARČÁR Michal SVK m 1985 Vranov nad Topľou A 16 01:04:22
17 107 DEMČO Michal SVK m 1993 KAMI - KOV A 17 01:07:27
18 59 TIRPÁK Matúš SVK m 1989 MBO Strážske A 18 01:08:06
19 82 ZÁVOJNA Michal SVK m 1984 MARAS team A 19 01:11:16
20 12 KOČIŠKO Ján SVK m 1989 JK architecture Vranov A 20 01:18:19
21 43 VIRČÍK Matúš SVK m 1990 Michalovce A 21 01:19:33

1 2 KAMAS Tomáš SVK m 1976 TJ TATRAN Spišská Nová Ves B 1 00:42:36
2 74 MALYY Anatoliy UKR m 1974 Malyy team B 2 00:43:19
3 100 PORUBČAN Dominik SVK m 1979 PCLA Ladce B 3 00:44:10
4 117 VAVREK Adrián SVK m 1980 Dulova Ves B 4 00:45:37
5 94 DEVECKA Adrian SVK m 1978 Michalovce B 5 00:47:04
6 34 PODSTAVSKY Ján SVK m 1978 Olympijský klub Michalovce B 6 00:48:41
7 118 PAČUTA Pavol SVK m 1978 Vranov/Lomnica B 7 0:51:39
8 84 MACKO Róbert SVK m 1981 Strážske B 8 00:51:44
9 115 HADVAB Marcel SVK m 1973 Guľaš klub Snina B 9 00:54:41
10 95 ROVŇÁK Ján SVK m 1977 Vranov Boys B 10 00:55:08
11 79 KMEC Ján SVK m 1978 Ineos Grenadiers Vranov B 11 00:58:06
12 22 MARJOV Erik SVK m 1981 Horovce B 12 1:00:32
13 23 HABURA Martin SVK m 1975 Gladiator Michalovce B 13 01:00:32
14 54 OHRISKA Martin SVK m 1977 Michalovce B 14 01:02:28
15 83 TOMKO Pavol SVK m 1972 Rudlov B 15 01:10:29
16 61 ŠESTÁK Michal SVK m 1981 Zemplínska Široká B 16 01:13:49
17 33 HORNY Eduard SVK m 1975 Krasnovce B 17 01:14:00
18 32 KARAFFA Štefan SVK m 1980 Vinné B 18 01:17:15
19 9 ULIČNÝ Pavol SVK m 1976 MARAS team B 19 01:31:17
20 108 SZABÓ Jozef SVK m 1977 Cyklocentrum.eu B 20 NF

1 38 TOMEČEK Jaroslav SVK m 1965 MARAS team C 1 00:46:52
2 48 SMETANA Miroslav SVK m 1964 BK Medzilaborce C 2 00:47:17

Muži do 39 rokov

Muži 40-49 rokov

Muži 50-59 rokov

  Výsledková listina "Rudlovský šlapák" zo dňa 22. augusta 2021
7.ročník

9,3 km/560 m



3 36 GAJDÁR Peter SVK m 1963 BLŠ Bardejov C 3 00:47:35
4 101 MALÍČEK Ján SVK m 1966 MALCO Myjava C 4 00:48:46
5 31 MIŠKO Ľuboš SVK m 1967 NW-Running Prešov C 5 00:51:53
6 65 JACKO František SVK m 1964 OcU Zemplínská Široká C 6 00:53:02
7 113 PEREGRIM Štefan SVK m 1968 Intersport Humenné C 7 00:54:20
8 103 KUNDRAT Marián SVK m 1967 BK Humenné C 8 00:56:12
9 17 MUDRÁK Vlastimír SVK m 1966 Vybuchanec C 9 00:56:25
10 8 TÓTH Mikuláš SVK m 1970 MBK  Veľké Kapušany C 10 00:56:34
11 89 RYBÁR Marián SVK m 1971 BK Steel Košice C 11 0:58:32
12 86 PROK Ľubomír SVK m 1968 Ľadoborci Slovensko C 12 01:03:18
13 102 ADAM Eduard SVK m 1971 Vranov nad Topľou C 13 01:04:13
14 62 PAVLOV Jaroslav SVK m 1964 AC Michalovce C 14 1:04:45
15 10 VYLETEL Roman SVK m 1971 Ceramstone C 15 1:06:12
16 57 LIPOVSKÝ Vratislav SVK m 1965 MBO Strážske C 16 01:14:13
17 4 FOTTA Rastislav SVK m 1964 Prešov C 17 01:14:28
18 58 LIPOVSKÝ Vladislav SVK m 1969 MBO Strážske C 18 NF

1 98 VRABEL Mikuláš SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 1 00:44:39
2 25 VARGAEŠTOK Gejza SVK m 1955 MBK Veľké Kapušany D 2 00:58:51
3 18 HAJAŠ Miloslav SVK m 1958 Vranov nad Topľou D 3 01:01:03
4 45 PRIBULA Vladimir SVK m 1958 OBS Prešov D 4 01:01:27
5 56 PAVOL Peter SVK m 1953 AŠK Spišská Nová Ves D 5 01:04:37
6 119 TISZA Tibor SVK m 1957 TMS International Košice D 6 01:05:53
7 87 BAČÍK Peter SVK m 1953 Košice D 7 01:22:28
8 49 PAVLOV Ľubomír SVK m 1960 AC Michalovce D 8 01:26:57

1 55 SVITÁK Stanislav SVK m 1950 AK Žilina E 1 00:56:58
2 11 IMRICH Peter SVK m 1950 Soľ E 2 01:04:22
3 26 PAPP Zoltán SVK m 1949 MBK Veľké Kapušany E 3 01:05:15
4 116 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 4 01:11:48
5 46 STANEK František SVK m 1945 MTC Vyšná Šebastová E 5 01:17:18
6 105 KRIVÁK Michal SVK m 1946 Javorina Rudlov E 6 01:18:12
7 71 PARILAK Gerard SVK m 1943 AC Michalovce E 7 01:22:42

1 70 VARGOVÁ Ivana SVK ž 1999 Rudlov F 1 00:54:50
2 68 ČONKOVÁ Simona SVK ž 1987 MARAS team F 2 00:55:21
3 111 SABOLOVÁ Viktória SVK ž 2007 Vranov nad Topľou F 3 00:57:36
4 15 AZARIOVÁ Klaudia SVK ž 2003 Košice F 4 00:58:31
5 24 HABUROVÁ Michaela SVK ž 1998 AC Michalovce F 5 01:13:03
6 40 HRICOVÁ Kristína SVK ž 2003 MARAS team F 6 01:23:29

1 69 ODELGOVÁ Silvia SVK ž 1982 MARAS team G 1 00:56:16
2 63 FARKAŠOVÁ Alena SVK ž 1984 AC Michalovce G 2 0:58:50
3 52 MULLEROVÁ Lucia SVK ž 1979 Maras team - Vybuchanec G 3 01:02:27
4 112 LUTERÁNOVÁ Zuzana SVK ž 1977 Domašská 10 G 4 1:05:03
5 110 BEŽOVSKÁ Monika SVK ž 1976 Michalovce G 5 01:05:56
6 35 ŠEBOVÁ Ingrid SVK ž 1977 Lekárovce G 6 01:13:09
7 60 ŠESTÁKOVÁ Ivana SVK ž 1986 AC  Michalovce G 7 01:16:16
8 76 ŠUCHTOVÁ Lucia SVK ž 1981 FISPRO Michalovce G 8 01:19:32
9 78 GAJDOŠOVÁ Anna SVK ž 1979 FISPRO Michalovce G 9 01:22:17
10 104 NEMČÍKOVÁ Viera SVK ž 1977 Rudlov G 10 01:25:38
11 75 PITROVSKA Regina SVK ž 1975 Trebišov G 11 1:31:16

Ženy do 34 rokov

Muži 60-69 rokov

Muži 70 a viac rokov

Ženy 35-49 rokov



1 3 FOTTOVÁ Jana SVK ž 1964 Prešov H 1 01:08:45
2 53 MATIOVÁ Anna SVK ž 1970 ŠK Banské H 2 1:11:18
3 64 JACKOVÁ Marcela SVK ž 1970 Zemplínska Široká H 3 1:15:07
4 99 LINKESCHOVÁ Erika SVK ž 1967 Košice H 4 01:16:08

1 88 SEMANOVÁ Zlatka SVK ž 1958 Košice I 1 01:02:12
2 47 POPRACOVÁ Drahomíra SVK ž 1958 Kežmarok I 2 01:02:40
3 123 TISZOVÁ Alžbeta SVK ž 1957 TMS International Košice I 3 01:08:06
4 85 LUKAČKOVÁ Jana SVK ž 1961 Rudlov I 4 1:14:24
5 81 ZÁVOJNOVÁ Jana SVK ž 1959 MARAS team I 5 01:27:28

Por. 
čís. Št. č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 50 ŠOLTÉS Jozef SVK m 1966 NW-Running Prešov C 19 01:15:54
2 1 KAKAŠČÍK Jozef SVK m 1959 NW-ZÁBORSKE D 9 01:16:08
3 73 ILLÉŠ Martin SVK m 1998 Nordic walking running - Prešov A 22 01:17:33
4 5 TOMEČKO Jozef SVK m 1953 NW-Running Prešov D 10 01:30:24

1 27 SOKOLOVÁ Helena SVK ž 1957 Metropol Košice H 5 01:25:49
2 42 HRICOVÁ Paula SVK ž 1971 MARAS team H 6 1:27:20
3 7 DEMEKOVÁ Beáta SVK ž 1953 Nordic walking - runinng Prešov H 7 01:30:24
4 109 JAROLÍNOVÁ Adriana SVK ž 1977 Malinovo G 12 01:30:40
5 28 SZANISZLOVÁ Zuzana SVK ž 1967 Košice H 8 01:40:19
6 51 OLEJÁROVÁ Erika SVK ž 1978 Rokycany G 13 01:42:55

1 70 VARGOVÁ Ivana SVK ž 1999 Rudlov F 7 00:54:50
2 83 TOMKO Pavol SVK m 1972 Rudlov B 21 01:10:29
3 85 LUKAČKOVÁ Jana SVK ž 1961 Rudlov H 9 1:14:24

1 98 VRABEL Mikuláš SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 11 00:44:39
2 106 GAJDOŠ Jozef SVK m 1982 Vranov nad Topľou A 23 00:50:47
3 97 BARNA Michal SVK m 1985 Domašská 10 na Eve A 24 00:51:04
4 118 PAČUTA Pavol SVK m 1978 Vranov/Lomnica B 22 0:51:39
5 95 ROVŇÁK Ján SVK m 1977 Vranov Boys B 23 00:55:08
6 72 KACHMAN Martin SVK m 1982 Čierne nad Topľou A 25 00:56:25

1 70 VARGOVÁ Ivana SVK ž 1999 Rudlov F 8 00:54:50
2 68 ČONKOVÁ Simona SVK ž 1987 MARAS team F 9 00:55:21
3 69 ODELGOVÁ Silvia SVK ž 1982 MARAS team G 14 00:56:16
4 111 SABOLOVÁ Viktória SVK ž 2007 Vranov nad Topľou F 10 00:57:36
5 15 AZARIOVÁ Klaudia SVK ž 2003 Košice F 11 00:58:31
6 63 FARKAŠOVÁ Alena SVK ž 1984 AC Michalovce G 15 0:58:50
7 88 SEMANOVÁ Zlatka SVK ž 1958 Košice H 10 01:02:12
8 52 MULLEROVÁ Lucia SVK ž 1979 Maras team - Vybuchanec G 16 01:02:27
9 47 POPRACOVÁ Drahomíra SVK ž 1958 Kežmarok H 11 01:02:40
10 112 LUTERÁNOVÁ Zuzana SVK ž 1977 Domašská 10 G 17 1:05:03
11 110 BEŽOVSKÁ Monika SVK ž 1976 Michalovce G 18 01:05:56
12 123 TISZOVÁ Alžbeta SVK ž 1957 TMS International Košice H 12 01:08:06

Domáci bežci Rudlov

Okres Vranov

Absolútne ženy

Ženy 50-59 rokov

Ženy 60 a viac rokov

Ženy NW

Muži NW



13 3 FOTTOVÁ Jana SVK ž 1964 Prešov H 13 01:08:45
14 53 MATIOVÁ Anna SVK ž 1970 ŠK Banské H 14 1:11:18
15 24 HABUROVÁ Michaela SVK ž 1998 AC Michalovce F 12 01:13:03
16 35 ŠEBOVÁ Ingrid SVK ž 1977 Lekárovce G 19 01:13:09
17 85 LUKAČKOVÁ Jana SVK ž 1961 Rudlov H 15 1:14:24
18 64 JACKOVÁ Marcela SVK ž 1970 Zemplínska Široká H 16 1:15:07
19 99 LINKESCHOVÁ Erika SVK ž 1967 Košice H 17 01:16:08
20 60 ŠESTÁKOVÁ Ivana SVK ž 1986 AC  Michalovce G 20 01:16:16
21 76 ŠUCHTOVÁ Lucia SVK ž 1981 FISPRO Michalovce G 21 01:19:32
22 78 GAJDOŠOVÁ Anna SVK ž 1979 FISPRO Michalovce G 22 01:22:17
23 40 HRICOVÁ Kristína SVK ž 2003 MARAS team F 13 01:23:29
24 104 NEMČÍKOVÁ Viera SVK ž 1977 Rudlov G 23 01:25:38
25 81 ZÁVOJNOVÁ Jana SVK ž 1959 MARAS team H 18 01:27:28
26 75 PITROVSKA Regina SVK ž 1975 Trebišov G 24 1:31:16

1 30 FUČO Emil SVK m 1989 Ľubotice A 26 00:42:15
2 2 KAMAS Tomáš SVK m 1976 TJ TATRAN Spišská Nová Ves B 24 00:42:36
3 74 MALYY Anatoliy UKR m 1974 Malyy team B 25 00:43:19
4 100 PORUBČAN Dominik SVK m 1979 PCLA Ladce B 26 00:44:10
5 98 VRABEL Mikuláš SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 12 00:44:39
6 117 VAVREK Adrián SVK m 1980 Dulova Ves B 27 00:45:37
7 38 TOMEČEK Jaroslav SVK m 1965 MARAS team C 20 00:46:52
8 94 DEVECKA Adrian SVK m 1978 Michalovce B 28 00:47:04
9 48 SMETANA Miroslav SVK m 1964 BK Medzilaborce C 21 00:47:17
10 36 GAJDÁR Peter SVK m 1963 BLŠ Bardejov C 22 00:47:35
11 114 GALAJDA Marek SVK m 1990 Guláš klub Snina A 27 00:47:40
12 34 PODSTAVSKY Ján SVK m 1978 Olympijský klub Michalovce B 29 00:48:41
13 101 MALÍČEK Ján SVK m 1966 MALCO Myjava C 23 00:48:46
14 37 ČUPKA Martin SVK m 1989 martincupka.sk L.Mikuláš A 28 00:50:25
15 106 GAJDOŠ Jozef SVK m 1982 Vranov nad Topľou A 29 00:50:47
16 97 BARNA Michal SVK m 1985 Domašská 10 na Eve A 30 00:51:04
17 21 POLLÁK Ján SVK m 1982 Michalovce A 31 00:51:17
18 118 PAČUTA Pavol SVK m 1978 Vranov/Lomnica B 30 0:51:39
19 84 MACKO Róbert SVK m 1981 Strážske B 31 00:51:44
20 31 MIŠKO Ľuboš SVK m 1967 NW-Running Prešov C 24 00:51:53
21 65 JACKO František SVK m 1964 OcU Zemplínská Široká C 25 00:53:02
22 113 PEREGRIM Štefan SVK m 1968 Intersport Humenné C 26 00:54:20
23 121 BAK Maroš SVK m 1988 BAKI Team Vranov A 32 00:54:28
24 39 IVANOV Juraj SVK m 1983 MARAS team A 33 00:54:30
25 115 HADVAB Marcel SVK m 1973 Guľaš klub Snina B 32 00:54:41
26 95 ROVŇÁK Ján SVK m 1977 Vranov Boys B 33 00:55:08
27 103 KUNDRAT Marián SVK m 1967 BK Humenné C 27 00:56:12
28 72 KACHMAN Martin SVK m 1982 Čierne nad Topľou A 34 00:56:25
29 17 MUDRÁK Vlastimír SVK m 1966 Vybuchanec C 28 00:56:25
30 8 TÓTH Mikuláš SVK m 1970 MBK  Veľké Kapušany C 29 00:56:34
31 55 SVITÁK Stanislav SVK m 1950 AK Žilina E 8 00:56:58
32 16 STAHOVEC Jozef SVK m 1987 Marelli Hrabkov A 35 00:57:42
33 79 KMEC Ján SVK m 1978 Ineos Grenadiers Vranov B 34 00:58:06
34 89 RYBÁR Marián SVK m 1971 BK Steel Košice C 30 0:58:32
35 25 VARGAEŠTOK Gejza SVK m 1955 MBK Veľké Kapušany D 13 00:58:51
36 120 KAPKO Tadeáš SVK m 1996 Hankovce A 36 00:59:55
37 44 ONUŠKA Lukáš SVK m 1991 AC Michalovce A 37 01:00:05
38 13 ŽOFČIN Jakub SVK m 2001 Košice A 38 01:00:29
39 22 MARJOV Erik SVK m 1981 Horovce B 35 1:00:32
40 23 HABURA Martin SVK m 1975 Gladiator Michalovce B 36 01:00:32
41 18 HAJAŠ Miloslav SVK m 1958 Vranov nad Topľou D 14 01:01:03

Absolútne muži



42 45 PRIBULA Vladimir SVK m 1958 OBS Prešov D 15 01:01:27
43 122 FAZEKAŠ Martin SVK m 1982 Ľadoborci Vranov A 39 01:01:50
44 54 OHRISKA Martin SVK m 1977 Michalovce B 37 01:02:28
45 86 PROK Ľubomír SVK m 1968 Ľadoborci Slovensko C 31 01:03:18
46 29 GABRI Lóránt SVK m 1988 MBK Veľké Kapušany A 40 01:03:51
47 102 ADAM Eduard SVK m 1971 Vranov nad Topľou C 32 01:04:13
48 11 IMRICH Peter SVK m 1950 Soľ E 9 01:04:22
49 66 HARČÁR Michal SVK m 1985 Vranov nad Topľou A 41 01:04:22
50 56 PAVOL Peter SVK m 1953 AŠK Spišská Nová Ves D 16 01:04:37
51 62 PAVLOV Jaroslav SVK m 1964 AC Michalovce C 33 1:04:45
52 26 PAPP Zoltán SVK m 1949 MBK Veľké Kapušany E 10 01:05:15
53 119 TISZA Tibor SVK m 1957 TMS International Košice D 17 01:05:53
54 10 VYLETEL Roman SVK m 1971 Ceramstone C 34 1:06:12
55 107 DEMČO Michal SVK m 1993 KAMI - KOV A 42 01:07:27
56 59 TIRPÁK Matúš SVK m 1989 MBO Strážske A 43 01:08:06
57 83 TOMKO Pavol SVK m 1972 Rudlov B 38 01:10:29
58 82 ZÁVOJNA Michal SVK m 1984 MARAS team A 44 01:11:16
59 116 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 11 01:11:48
60 61 ŠESTÁK Michal SVK m 1981 Zemplínska Široká B 39 01:13:49
61 33 HORNY Eduard SVK m 1975 Krasnovce B 40 01:14:00
62 57 LIPOVSKÝ Vratislav SVK m 1965 MBO Strážske C 35 01:14:13
63 4 FOTTA Rastislav SVK m 1964 Prešov C 36 01:14:28
64 32 KARAFFA Štefan SVK m 1980 Vinné B 41 01:17:15
65 46 STANEK František SVK m 1945 MTC Vyšná Šebastová E 12 01:17:18
66 105 KRIVÁK Michal SVK m 1946 Javorina Rudlov E 13 01:18:12
67 12 KOČIŠKO Ján SVK m 1989 JK architecture Vranov A 45 01:18:19
68 43 VIRČÍK Matúš SVK m 1990 Michalovce A 46 01:19:33
69 87 BAČÍK Peter SVK m 1953 Košice D 18 01:22:28
70 71 PARILAK Gerard SVK m 1943 AC Michalovce E 14 01:22:42
71 49 PAVLOV Ľubomír SVK m 1960 AC Michalovce D 19 01:26:57
72 9 ULIČNÝ Pavol SVK m 1976 MARAS team B 42 01:31:17 pribula
73 58 LIPOVSKÝ Vladislav SVK m 1969 MBO Strážske C 37 NF

1 2 KAMAS Tomáš SVK m 1976 TJ TATRAN Spišská Nová Ves B 43 00:42:36
2 59 TIRPÁK Matúš SVK m 1989 MBO Strážske A 47 01:08:06
3 57 LIPOVSKÝ Vratislav SVK m 1965 MBO Strážske C 38 01:14:13

1 63 FARKAŠOVÁ Alena SVK ž 1984 AC Michalovce G 25 0:58:50
2 3 FOTTOVÁ Jana SVK ž 1964 Prešov H 19 01:08:45
3 24 HABUROVÁ Michaela SVK ž 1998 AC Michalovce F 14 01:13:03

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna

Majstrovstvá VsAZ v behu do vrchu 2021 muži

Majstrovstvá VsAZ v behu do vrchu 2021 ženy


